Libertod y Orden

FORMATO COMPLETO
HOJA DE VIDA

Persona Natural

ENTIDAD RECEPTORA

{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES
CORRALES CABRERA XIOMARA ROCIO
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION GENERO NACIONALIDAD PAlS
c.C. CE. PAS NO. 1193588347 F @ M O NB o coL. @ EXTRANJERO O COLOMBIA
LIBRETA MILITAR
PRIMERA CLASE O SEGUNDA CLASE O NUMERO D.M.
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHA ) CARRERA 603A BIS A ESTE 8A 603 ESTE

e oin [12]mes [ os]ano | 2003 |
pAiS COLOMBIA PAIS COLOMBIA DEPTO  AMAZONAS
DEPTO AMAZONAS MUNICIPIO LETICIA
MUNICIPIO LETICIA TELEFONO 3102569919 EMAIL xiomaracorralescabrera 12@gmail.

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 1c. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE EDUCACION

EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO I BASICA SECUNDARIA
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
1°]2°|3°]4=|5° 5|:r°|&=|9 10° e MESIH'ANOI 2022

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA) TL (TECNOLOGICA) TE (TECNOLGGICA ESPECIALIZADA) UN (UNIVERSITARIA)

ES (ESPECIALIZACION) MG (MAESTRIA O MAGISTER) DOC (DOCTORADO O PHD)

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

3 EDUCACION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO

EDUCACION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO; EN LA MODALIDAD, ESCRIBA:

INF (EDUCACION INFORMAL) TR_DES (EDUCACION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO)
GRADUADO NOMBRE DE LOS TERMINACION

INSTITUCION MODALIDAD No. TOTAL HORAS ESTUDIOS O TITULOS -

sI NO OBTENIDOS MES ANO




FORMATO COMPLETO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

IDIOMA

LO HABLA LOLEE

LO ESCRIBE

R B M8 R B MB

R B MB

5 EXPERIENCIA LABORAL

RELAGIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA

PRIVADA | PAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DF INGRESO FECHA DE RETIRO
Dia l | wes | | Ao | Dia | [ wes | [ Ao |
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
EXPERIENCIAS DEL DOCENTE

INSTITUCION EDUCATIVA PUBLICA PRIVADA PAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

Dia: IMes: I }‘lﬂo: I Dia: | l Mes: I l Afo: l

AREA DE CONOCIMIENTO NIVEL EDUCATIVO DIRECCION




FORMATO COMPLETO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

7 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES
TIEMPO DE EXPERIEN
OCUPACION - : o
ANOS MESES

SERVIDOR PUBLICO 0 0

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 0 0

TRABAJADOR INDEPENDIENTE 0 0

EXPERIENCIA DOCENTE 0 0

8 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE S| __NO __ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOPATIBILIDAD DEL
ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON

LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento \ o Jf {ete. i 6 [ Oq, [ 1(51_5

Yoomara Covales Cabrefa

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

9 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

,

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRE 0S DOCUM S HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Cad I
Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEF%SONAL{O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co /

,’ P
~A /
L~




@ PUBLICACION PROACTIVA DECLARACION DE BIENES Y
RENTAS Y REGISTRO DE CONFLICTOS DE INTERES

Funcién Publica (Ley 2013 de 2019, Ley 1437 de 2011, 734 de 2002 y 2003 de 2019)

Tipo de declaracion OTRO Fecha de publicacién 2025-07-16 07:41

Nombres y apellidos completos

Primer nombre Segundo nombre Primer apellido Segundo apellido

XIOMARA ROCIO CORRALES CABRERA

Documento de identificacion

Tipo CEDULA DE CIUDADANIA Numero 1193588347

Lugar de nacimiento

Pais COLOMBIA Departamento AMAZONAS Municipio LETICIA

Lugar de domicilio

Pais COLOMBIA Departamento AMAZONAS Municipio LETICIA

Nombre de la entidad/organismo/institucion/persona
juridica publica o privada que presten funcién publica o
servicios publicos o que administren, celebren contratos y ALCALDIA DE LETICIA
ejecuten bienes o recursos publicos/Notarias/Curadurias/ u
otra donde trabaje

Lugar de sede

Pais COLOMBIA Departamento AMAZONAS Municipio LETICIA

Direccion | ['Calle 10 No. 10 - 47]

Cargo o funcién que cumple CONTRATISTA

Tipo de sujeto obligado de acuerdo con el articulo 2 de la Ley 2013 de 2019: Persona natural y juridica, publica o privada, que
presten funcion publica, que presten servicios publicos respecto de la informacion directamente relacionada con la prestacion
del servicio publico.

1. DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y RENTA
De acuerdo con lo consagrado en la Ley 2013 de 2019, a continuacién procedo a publicar y divulgar proactivamente mi

declaracién de bienes y rentas y manifiesto que los Unicos bienes y rentas que poseo a la fecha, en forma personal o por
interpuesta persona, son los que relaciono a continuacién.
1.1. DE INGRESOS, BIENES Y ACREENCIAS

Los ingresos y rentas que obtuve en el afio gravable 2024 fueron:
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CONCEPTO

VALOR

Salarios y demas ingresos laborales

Cesantias e intereses de cesantias

Gastos de representacion

Arriendos

Honorarios

Otros ingresos y rentas

TOTAL

$0,00

Las cuentas bancarias de las que soy titular en Colombia y en el exterior son:

Tipo de cuenta

Sede de la cuenta (Pais)

Saldo total de la cuenta a diciembre 31 del afio
inmediatamente anterior

CUENTA DE AHORROS COLOMBIA $0,00
Mis bienes patrimoniales son los siguientes:
Tipo de bien Pais Departamento Municipio Valor
Mis acreencias y obligaciones vigentes a la fecha son:
Concepto Saldo
1.2. PARTICIPACION EN JUNTAS, CONSEJOS, CORPORACIONES, SOCIEDADES Y/O ASOCIACIONES
Tengo participacion en juntas, consejos o directivos: Si No| X
En la actualidad participo como miembro de las siguientes Juntas o Consejos Directivos:
Nombre entidad o institucién Organo Calidad de miembro Pais
Tengo participacion en corporaciones, sociedades y asociaciones: Si No | X
A la fecha soy socio de las siguientes corporaciones, sociedades y/o asociaciones:
Versién 4.3 - Agosto 2024 Péagina2de5




Nombre corporacion,

sictedad b dsaclasion Tipo Calidad de socio Pais

1.3. DECLARACION DE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS DE CARACTER PRIVADO

Tengo actividades econdmicas privadas: Si No| X

Las actividades econémicas de caracter privado, adicionales a las declaradas anteriormente, que he venido desarrollando de
forma ocasional o permanente son las siguientes:

Detalle de las actividades Forma participacion

2 CONFLICTOS DE INTERES

De acuerdo con lo consagrado en la Ley 2013 de 2019, a continuacion procedo a publiar y divulgar proactivamente el registro
de la informacién que puede ser susceptible de generarme un conflicto de interés, asi como aquella relacionada con los
intereses de mi cényuge o compaiiero(a) permanente, parientes y socios de hecho o de derecho.

2.1. INFORMACION DE CONYUGE O COMPANERO(A) PERMANENTE

Tengo cényuge o compafiero(a) permanente: Si No | X
Los intereses personales de mi cényuge o compaiiero o compaiera permanente son susceptibles de
- . 7 X ; ; i = Si No
generar una posible situacién de conflicto de interés frente a la labor o actividad que desempeiio:
Primer nombre Segundo nombre Primer apellido Segundo apellido

Tipo documento Numero

Descripcién del potencial conflicto de interés con su cényuge o compafiero(a) permanente:

2.2. INFORMACION DE PARIENTES POR CONSANGUINIDAD, AFINIDAD Y CIVIL

Tengo parientes hasta el cuarto grado de consanguinidad, segundo de afinidad o primero civil con
Intereses personales que son susceptibles de generar una posible situacién de conflicto de interés Si No | X
frente a la labor o actividad que desempefio:
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A continuacién presento la informacién de los parientes hasta el cuarto grado de consanguinidad, segundo de afinidad y
primero civil que son susceptibles de generar conflicto de interés frente a la labor o actividad que desempefio.

De acuerdo con la Ley 2003 de 2019, los congresistas deben registrar sus parientes hasta el segundo grado de

consanguinidad, segundo de afinidad y primero civil si son susceptibles de generar conflicto de interés frente a la labor o
actividad que desempefian.

Tipo de
Parentesco Pariente documento de Do%umfgt% o Descripcidn del potencial conflicto de interés
identidad bl

2.3. INTERES DIRECTO O ACTUACIONES DENTRO DEL ANO ANTERIOR

Tuve intereses directos o actué como representante, asesor, presidente, gerente, director, miembro de
junta directiva o socio de gremio, sindicato, sociedad, asociacién, grupo social u organizacién con
4nimo o sin animo de lucro y esto puede influir en mis decisiones y acciones en el desempefio de mi
cargo actual:

Si No | X

Dentro del afio anterior tuve interés directo o actué como representante, asesor, presidente, gerente, director, miembro de junta
directiva o socio de gremio, sindicato, sociedad, asociacién, grupo social u organizacién con animo o sin animo de lucro
(nacional o extranjera), y a continuacién describo cémo puede influir en las decisiones y acciones de mi cargo actual:

2.4. OTRAS INVERSIONES

Tengo fideicomisos en Colombia o en el exterior: Si No | X

Los fideicomisos y encargos fiduciarios de los cuales soy constituyente o beneficiario en Colombia y en el exterior son:

Nombre del fl_delcpnjlso o Calidad Valer Pafs
encargo fiduciario
Tengo inversiones en Colombia o en el exterior: Si No | X

Las inversiones en bonos, fondos de inversién, fondos de ahorro voluntario y otras que tengo en Colombia y en el exterior son:

Tipo de inversién Valor Pais
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2.5. DONACIONES QUE REPRESENTARON REDUCCIONES EN LA DECLARACION DE RENTA

Realicé donaciones: Si No | X

Las donaciones que me representaron reducciones en la declaracion de renta del Gltimo afio gravable son:

Nombre entidad Valor

2.6. POTENCIALES CONFLICTOS DE INTERES

Tengo potenciales conflictos personales de interés: Si No | X

Los conflictos de interés pueden generarse a partir de, por ejemplo:

> Actividades y negocios que realiza o tiene con socio o socios de hecho o de derecho.
> Establecimientos que posee.

> Litigio o controversia ante autoridades administrativas o jurisdiccionales.
> Haber hecho parte de listas de candidatos a cuerpos colegiados de eleccién popular.

Los potenciales conflictos personales de interés que tengo son:

Versién 4.3 - Agosto 2024
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Corporacion Gducativa para Jovenes P Adultos

“@eneral Santanver”
San @il - Santandet

Porsonorip Juridics No L00B0S0
Nit. BOD0OER763-3
DANE: 3666 70001 024
Cad. ICFES 124801

Aeta Undividual de gtado

- fio 2022
: q. o_DICIEMBRE del aho__———
En el municipio de San Gil - Santander, a los_3_ dias del mes d 5o, los suscritos Rector (2)

se reunieron con el fin de formalizar la graduacion de los alumnos del ltimo gra

y Secretario (a) en la Rectoria de la CORPORACION EDUCATIVA PARA JOVENEdS Y ﬁ}gr?bzgg
“GENERAL SANTANDER®, Institucion aprobada hasta nueva visita en e! Nivel de E u;:}cz
Académica y autorizada por la Secretaria de Educacion Departamental 669N Resolucion No.
09 de Febrero de 2019 para otorgar el titulo de:

Bachiller Acabemico
Congont s s g y s s s oo st 2 ™

BACHILLER ACADEMICO al Graduando cuyos nombres, apellidos y nimero del documentode
\dentificacion se relacionan a Continuacion: :

Coerales Cabrera Yiomara oR

. CC. 1193.588.347 leticia(Amazonas).

E fiel copia tomada del Adia Orginal General No, 062_de fecha _3 de Diciembre de 2022
que constade _140 _ alumnos y comienza con el nombre de: e ;

s Vil @wdadtymfr
éﬂﬂbmammga- Oy o

;GUI{.I;E&MO"VARGAS,:GGNTREMSL{? Rector y LUIS MIGUEL VARGAS

~ En Constancia se firma la presente por quienes intervinieron en cumplimiento de lo ordenado en los
 decrelos 921 del 6 de Mayo de 1994 y 2150 del 5 de Diclembre de 1995 de la Presidencia de la Republica.

FIRMADO Y SELLADO




REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA

En Cumplimiento de la Ley 119 de 1994 y en atencion a que

YENIFER GONZALEZ CANGA

Con Cedula de Ciudadania No. 1052406949

Cursé y aprobd el programa de Formacion Profesional Integral
y cumplié con las condiciones requeridas por la entidad. le confiere el

Titulo de

AUXILIAR EN
SERVICIOS DE APOYO AL CLIENTE

En testimonin de lo anterior. se firma el presente Titulo en Leticia.
al primer(1) dia del mes de septiembre de dos mil veintidas (2022)

Fsrmgdo Digitalmente por
Nl

ARTTRO ARANGO SANTOS
Sulnlirectar CRNTRCQ PARA LA BIORDIVERSIDAD Y FLCTURISMO DEL AMAZONAS
REGIONAT. AMAZONAS

76941129 - 01/09/2022
Noy FECHA REGISTRO

L sutensicidad de este dutumento pucde ser veritieads en ol repisuo cheeaisicn goe se cadtenssa én la pipin web hup: fecsifeadns.sent.cdu.co, Lajer e
amem Y51THOZI60 1S TCCT2ANGY 194,

-
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Liberlzd y oeden
REPUBLICA DE COLOMBIA

E1 Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

YENIFER GONZALEZ CANGA
Con Cedula de Ciudadania No. 1052406949

Curso y aprobo la accion de Formacion

MANEJO BASICO DE LA HERRAMIENTA DE HOJAS DE CALCULO EXCEL

con una duracién de 40 horas

En testimonio de lo anterior. se firma el presente en Leticia. a los trece (13) dias del mes de octubre de dos mil veintinno (2021)

Firmado Digitaimente por

qj_j \’/'74 [‘/

TURO ARANGO SANTOS
AR Subdlr(‘:i;or 79345169 - 13/10/2021
CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS FECHA REGISTRO *
REGIONAL AMAZONAS

La autentcidad de este documento pucde ser verificada en ol regisoo clectmonico que s¢ encuenaa en la pigina web hop: feedificados.sena.edu.co, bajo el nimeo
9517002421 508CC1052406949C.

VAR P0A



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 09 de
julio de 2025, a las 15:39:04, el nimero de identificacion, relacizmado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 1193588347
Caodigo de Verificacion 1193588347250709153904

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

-

-~

-

for . et WA =

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

15:25:42

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 03
GENERAL DE LA NACION

No. 2756472.28

Bogota DC, 09 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) seiior(a) XIOMARA ROCIO CORRALES CABRERA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1193588347:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.
=

==
Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.

Linea gratuita 018000910315
Farrara B KA 1R _ AN Dien 1: Dhy RRATRTAEN avi 12170 Rananta N

~



9/7/25, 3:40 p.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:40:26 PM horas del 09/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1193588347
Apellidos y Nombres: CORRALES CABRERA XIOMARA ROCIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las tas fr ntes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barric Modelia, Bogota
D.C.

Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am & 12200 pm y
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30652 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de R GOV.CO




9/7/25, 3:41 p.m, Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q&

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 09/07/2025 03:41:36 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 1193588347 y
Nombre: XIOMARA ROCIO CORRALES CABRERA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 119424347 . La persona interesada
podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir 1

515 9000
Policia Nacional de Colombia r& CO!-OﬂBIA
1< a ra N2 26 - ® W
ir .l'.- : n [ “ ::il‘. - VlDA

.‘e:._ o Linea 3




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que sienda las 16:09:05 horas del 09/07/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1193588347,
Apellidos y Nombres CORRALES CABRERA XIOMARA ROCIO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa ALCALDIA DE LETICIA , con NIT 899999302-9
y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesian, en cumplimiento de la Ley.
1918 del 12/07/2018 ‘por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales comeltidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades v se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 "por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018" con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

@ Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Q Direccién: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Madelia, Bogota D.C.
&, Teléfonos: 51597 00 ext, 30552 (Bogota D.C.) | 018000 112 712 (resto del pais)
— & Correo: dijinaraic-atc@policia.gov.co
DIRECCION DE INVESTIGACIO) @ Web: wwy polias gov.co/dijin
CRIMINAL E INTERPOL Instagram: Zdijinpalicia
& 2025 . W Twitter: @DIIILPolicia

0z

2 . e _Colombia cormgra eficiente -,GQ_\LCQ




O1.AMN Formulario del Registro Unico Tributario 0 0 1

2. Concepto |0 | 1 Inscripcion

4. Namero de formulario 141152675432
IllJl?U 2124 9984|B|020 llll.lﬁ'.ll 5. 3|2
5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional 1:Buzbn electronico
1109 3588347 6 Impuestos y Aduanas de Leticia 3 8 |
1
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion Py ~7
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 1193588347
Lugar de expedicién 28. Pais 29, Departamento > I;m. Clu:‘lad-'_Ml:u'ucipio
COLOMBIA 1 6 9 |Amazonas 9 1 Leticia 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre ! 34. Otros nombres
CORRALES CABRERA XIOMARA JROC1O
35. Razén social ~
36. Nombre comercial . | a7 cigla
A s NN
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Amazonas 9 1 |Leticia 001
41, Direccién principal
CR8 6 03BRRPUNTABRAVA
42. Correo electrénico xiomaracorralescabrera12@gmail.com S~
43, Codigo postal 144. Teléfono ! 31343845 2 7|45 Teléfono2
CLASIFICACION
Actividad econdmica Ocupacién
Actividad principal Activicad srcundaria Otras actividades 52. Nimero
46.Codigo 7. Fecha inicio actividad 48.Cedign 49, Fechanicio actividad | 50, Cadigo 1 2 51. Codigo esiablecimiening
‘) "
|8 29 9[20241230]]| Py AM¢H | | l || | -

Responsabilidades, Calidades y Atributos
T 2 31 4 5 & i & .8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 29 22 23 24 25 26

ooy N N (NN I T S A I N O I L B

20- Obtencion NIT

Uguarios aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
] I I l | l i i ‘ | I 55. Forma 56. Tipa Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | )
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L1 1 1 | | [ 1 ] s ' ‘
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcion en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en ia no se exigird su r ion

“Para uso exclusivo de Ta DIAN

59. Anexos sl NO I:I 60. No. de Folios: [:l

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspensién | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso dé constatar | firmg autorizada:

inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensién, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar e! tramile el usuario fue informado y acepla la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012. 084 Nombre ORTIZ SUAREZ JULY ELIZABETH

Firma del solicitante:

985. Cargo Analista Il

Fecha generacion documento PDF: 11-07-2025 12:45:56PM
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios moroscs REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 1193588347 NO SE
ENC%ESNTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 09/07/2025 04:22 PM

Cadigo Verificacion, 5SQDWEMKP1L
Valida hasta: 07/10/2025

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC
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XIOMARA ROCIO CORRALES CABRERA
rtes CC 1193588347
anli SUCURSAL PRINCIPAL: PRINCIPAL
in TIPO EMPLEADOR:INDEPENDIENTE
ea ) PERFIL:-NOMINA/TESORERIA
ULTIMO ACCESO: 2025/06/26 13:51:42

Cesantias Empleador (dalosEmpleadarDomestico.aspx?maremplsid=nwgg52¢05k2cagi45tq0owlu)  Empleados (empleados.aspx)
Liquidaciones {Autoiiquidacmnes.aspx?marempIsidﬂnwggSZc{JﬁkzcagMStqDowDu) Novedades (Novedades.aspx?inc=mnu) Add-ins Excel (Marketplace/Apps.aspx)
Informes Personalizados  Pensiones Voluntarias (PensionechrIunhﬁas]Pensioﬂ%ﬁs&g*d&Bma Electronica  Afiliacion en linea  Salir (Terminar.aspx)

Filtros
Ver Intereses Mara: Ver nombres completos:
=S
o4t ofl b ki | Select a format ¥ | Export
1 aportes Resumen General de Pago
enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
dentificacion @ Raron Soctal Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Cludad-Departaments Telafono Exonerado SENA «
ICBF
O 1 193588347 MMARA ADCIO CORRALES CABRERA NOCPOSDENTE Princical CRAE N &0} LETICIA-AMAZOMAS 5920000 o
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipa Fecha Pago
Permion Salud Pago Plantila Planfila Limite Pago Banco Dian Mara Valor
';B* 200506 04176 TN 1 2025:47116 202%/08: 19 | BANCO DE BOGTTA o $420, 700
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO PENSION SALUD oo RIESGOS PARAFISCALES
Ha, u:;ﬂ::Nm: Codigo |ias| B Aporie Codiga [Oims| BC Aparie Codigo |Dias| (-4 Aparte Codigo |Ofas| L9 Aporte Dias| B Aparte
v e [Hml | CORAALIS 10MARA [15-14 w $1,40.500 rrao| s X 1,433,500 1m0 L] » t 1y 51,401, m o] e s o
Total Afiliados( 1) $1,423,500 5127,800 31,413,500 $178,000 30 S0 $4,423,500 $14,500 30 s
RESUMEN DE PAGO
RIESGO CODIGO | NIT DV | AFILIADOS VALOR LIQUIDADO | INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
L - - | ‘7 | | . INCAPACIDADES |
AFP (ADMINISTRADORAS: 1) - = i 1 5227,800 50 50 227,800
COLPENSIONES 5-14 900,338,004 7 1 5227800 S0 50 5227,800
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 514,900 50 50 S14,500
POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS 123 860,011,153 L] 1 14,900 o 50 $14,900
EPS (ADMINISTRADORAS: 1) 1 §178,000 50 50 5178,000
NUEVAE.RS. EPS037 900,156,264 2 1 §178,000 S0 ] §178,000
| TOTAL | | 1 1 $420,700 | $0| s0 $420,700
| - — — o | = L ! TESS—— T | I =il
Pagina 1 de 1 2025/06/26 02:01 PM
¢ Quiénes somos? 2 Cémo liquido mis aportes? Preguntas frecuentes Documentos y normas
(..Home/QuienesSomos.aspx) (../MHome/ComoLiquido.aspx) (Contacto.aspx?Mitem=Cntct) (NormasRelevantes.aspx)
Servicios que ofrecemos ¢Por qué elegirnos? Contéctenos Linea Etica
(..IHome.'SenriclosQueOfrecamos.bﬂ!lhufporquaAponeEnLinea.asp!)iomul(:ontaclo.aspx) (./Home/LineaEtica.aspx)

Q {https:.f.'www.aportesenﬁnea.comﬁ-iomeiCuntaclo.aspx?Mhern=Cmcl) o (hnp:waw.facebook.comfapﬂrteseniinea.no!ic.ias]

(http:/hwww.twitter.com/APORTESENLINEA) @ (http:/fwww.youtube.com/user/aportesenlinea)

Copyright © 2025 Aportes en Linea. Todos los derechos reservados.
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NUEVA EPS S.A
Certifica...

0121 - 0
Que las personas relacionadas a continuacién en cumplimiento de lo establecido en las normas

legales vigentes han cotizado al Sistema General de Seguridad Social en Salud a través de esta
Entidad Promotora de Salud las siguientes semanas de cotizacion:

Datos Cotizante Cabeza de Familia...

CC 1193588347 XIOMARA ROCIO CORRALES CABRERA

Semanas Cotizadas NUEVA EPS S.A Mas de 26
Fecha Afiliacion 27/09/2011 Estado Cotizante ACTIVO
Fecha Ultimo Periodo Cotizado.  (y1/06/2025 Causal
Fecha Cancelacion. 00/00/0000
Beneficiarios

La presente certificacién se expide el dia 15 de Julio de 2025 a solicitud del interesado.

Observaciones

NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

SANDRA MARIA GONZALEZ CARVAJAL
ASESOR SERVICIO AL CLIENTE
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(<(. VIDA ('})Colpensiones

LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES
CERTIFICA QUE

Verificada la base de datos de afiliados, el/la sefior/a XIOMARA ROCIO CORRALES CABRERA identificado/a con
documento de identidad Cédula de Ciudadanfa nimero 1193588347, se encuentra afiliado/a desde 09/01/2025 al
Régimen de Prima Media con Prestacion Definida (RPM) administrado por la Administradora Colombiana de
Pensiones COLPENSIONES.

La presente certificacion se expide en Bogot4, el dia 11 de julio de 2025.

e

deut L

Rosa Mercedes Nino Amaya
Direccién de Afiliaciones

Nota: Certificado generado desde la pdgina Web. Este documento no es valido para el reconocimiento de
prestaciones econémicas, estd sujeto a verificacién y no tiene costo alguno.

Colpensiones.
Direccion: Carresa 10 No.72 - 33 Tone B Piso 11, Bogotd D.C., Colombia  Conmutador: {+57) 601 489 0909; Linea Gratuita: 01 00O 410909 www.ColpEnsiones. gov.co
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ASESURIA EN mw,us LABORALES

T, 7965358 CERTIFICADO MEDICO DE APTITUD OCUPACIONAL " |
ENTIDAD i QUDAD ! FECHA DEL EXAMEN ' |
ALCALDIA DE LETICIA i LETICIA 08 B ‘
DATOS GENERALES DEL TRABAJADOR / ASPIRANTE
Riombres y apeflidos: (2159) SEXO. EDAD: DOCUMENTO DE IDENTIDAD
JIOSARA CORRALES CABRERA F 21 &C | CGE ! 1193588347
CARGO : AUXILIAR APOYO ADMINISTRATIVO ! FECHA DE NACIMIENTO: 12/ 04/ 2003
MOTIVO DE EVALUACION
INGRESO X REINTEGRO CAMBIO DE OCUPACION
PERIODICO REUBICACION TRASLADQ CIUDAD
EGRESO POST-INCAPACIDAD OTROS |
CLASIFICACION DE APTITUD
INGRESO PERIODICO EGRESO
APTQ 5IN RESTRICCIONES X | CONTINUA EN El. CARGO SATISFACTORIO
APTQ CON RESTRICCIONES REUBICAR TRABAJADOR NQ SATISFACTORIO
APLAZADO TEMPORAL |  PERMANENTE VALORACION POR EPS
TRABAJOS ESPECIALES (APTO O NO APTQ)
MANIPULACION DE STy TRABAJQ SEGURO EN aisiiosiensiiais ESPACIOS CONFINADOS Hpsrananiieiial
ALIMENTOS ALTURAS
SE REALIZARON LOS SIGUIENTES EXAMENES Y/0 PROCEDIMIENTOS
ERAO: EXAMEN PREDICO OCUPACIONAL MA: MANIPULACION DE ALIMENTOS
EMO X | EMO ENFASIS ALTURA EMO ENFASIS MA
OPTOMETRIA ELECTROCARDIOGRAMA KOH DE UNAS
AUDIOMETRIA PERFIL LIPIDICO COPROLOGICD
ESPIROMETRIA GLICEMIA FROTIS DE GARGANTA
VAL OSTEOMUSCULAR X | CUADRO HEMATICO PARCIAL DE ORINA
omm: :: -------------- :-.::: -------- -"-an"' T ““:‘ol-." . aaas reanmeasan '-‘---:.:-: ----- :::::----:....-.:-‘- --------------
RESTRICCIONES
INGRESO A SISTEMAS DE 'ﬂGﬁAﬂCM EPIDEMIOLOGICA
CONSERVACION VISUAL CARDIOVASCULAR PSICOSOCIAL
CONSERVACION AUDITIVA ERGONOMICO BIOLOGICO
RECOMENDACIONES GENERALES
CONTROL PERIODICO POR EPS X | CONTROL PERIODICO QCUPACIONAL CONTINUAR MANEJIO MEDICO
| UTILIZAR EPP X | EJERCICIO REGULAR X | MEJORAR HABITOS X
'. RECOMENDACIONES EFEC!HCAS

Prererserser et aNat IR REEITERTARTRSR TSN

.................. Ied e snasasns
e e

USAR ELEMENTOS DE PEOTEG'JOH \' BJOSEGUBJDAD PERSONAL ADECUADOS, OPORTUNOS YESPEGFICOS PARA EL CARGQ

CONTROL Y MANEIO D RIESGO FISICO (ALTA TEMPERATURA} HIDRATAR , LUBRICAR Y PROTEGER LA PIEL PERMANENTEMENTE

REALIZAR CONTROL OPTOMETRICO ANUAL, CONTROL RIESGO PSICOSOCIAL {ANSIM } ENFAS!.S OSTEOMUSCULAR LUMML

Gu Msmm -------- Ssas3eseashasbassnesrsteaiient s essenersazers spepspasasnasnnn

...............

NOTA: s..xmhmmnmnmmmmmwwm bcuduhmmmm ZMINMTJ

DOR: RMEDICO: DR FRANCISCO A. BETANCOURT P.
TRABAJA ' o MEDICO CIRUJANG
a2 R.M. 97324 MINSALUD
ESPECIALISTA S.G.5.5.T.
RENOVACION L.O. 3250 NACIONAL

.. 3 RES. AMAZONAS 647
Firia: - X004 (pwales 1 FIRMA:

CC.N"[1g3.688.3U> 5 SELLO: RM 97324, LSO 3260, RMA 817.

TRABAIAMIOS PARA GARANTIZAR EL BIENESTAR DE LOS EMPLEADOS
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Certifi(_:acién
Bancaria

Viernes, 11 de julio de 2025

Seilores:
A quien pueda interesar

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que XIOMARA ROCIO CORRALES CABRERA
identificado(a) con CC. 1193588347 a la fecha de expedicién de esta certificacion, tiene con el

Banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado
Cuenta de Ahorro 943-766123-71 2025/01/09 Activa

*Importante: Esta constancia s6lo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica
Bancolombia a los siguientes numeros: Medellin - Local: (57- 4) 510 90 00 - Bogotéa - Local (57- 1) 343 00 00 -
Barranquilla - Local: (57- 5) 361 88 88 - Cali - Local: (57- 2) 554 05 05 - Resto pais 01800 09 12345. Sucursales
Telefénicas en el exterior: Espaia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

e —

Santiago Valencia Calderon
Lider Area de Conocimiento Autosersicios

. 2 Bancolombia

BANCOLEMBIAS A Esasvome L Barcaw

DF COLOMD

SUPCRINTE DL Nlin ¥ Sk, £HE

ADQ




ACTA DE DECLARACION JURAMENTADA

En Leticia, capital del Departamento del Amazonas, en julio de 2025.

Yo, XIOMARA ROCIO CORRALES CABRERA, manifiesto mi voluntad de rendir mi propia deciaracion
juramentada bajo los parametros del Decreto 1557 de 1989, asi:

PRIMERO-GENERALES DE LEY: Mi nombre es, XIOMARA ROCIO CORRALES CABRERA, identificado

(a) con C.C. No. 1.193.588.347.

SEGUNDO-OBJETO DE LA DECLARACION: Bajo la gravedad de juramento declaro que: No soy deudor
moroso del estado, ni entidad publica alguna, no me encuentro reportado como talen En el BDME. De igual
manera declaro bajo juramento que no me encuentro al amparo de alguna causal de inhabilidad o
incompatibilidad constitucional o legal para contratar con la Entidad, no tengo conflicto de intereses que me
impidan contratar con la entidad convocante o ejecutar el presente contrato, y no estoy inmerso en alguna causal
de prohibicién legal; asi mismo manifiesto bajo juramento que informaré a la entidad contratante de presentarse
una inhabilidad sobreviniente que me impida continuar desarrollando el objeto contractual.

TERCERO-IDONEIDAD: Que me encuentro en plenitud de mis facultades mentales, sin impedimentos legales
para rendir esta declaracién, aceptando expresamente las consecuencias penales y civiles a que haya lugar en
caso de manifestar hechos que no sean ciertos y con destino a fines pertinentes del solicitante.

Declarante,
xjamara Conales C

XIOMARA ROCIO CORRALES CABRERA
C.C. No. 1.193.588.347

5}




LA GERENCIA DE AFILIACIONES Y NOVEDADES
CERTIFICA QUE:

El usuario mencionado a continuacién registra la siguiente informacion en el ramo de Riesgos Laborales. La informacion
aqui proporcionada es veridica y se registra conforme a los datos suministrados.

Datos del empleador

i TN s 0 MUNICIPIO DF LETICIA
|_| Razo6n Social |
. Numero de
Eg:“‘:fc::g:‘me"“’ de NI documento de 899999302
identificacion
Datos del trabajador
Tipo documento y i CC XIOMARA ROCIO

namero de identificacion | 1193588347 = Nombresy apellidos  ~~pp4)| Fo CABRERA

. Fecha de afiliacién | 2025-07-16 | Estado de afiliacién Activo

Fecha de inicio cobertura | 2025-07-16 | Tipo de vinculacién Independiente

Clase de riesgo 2 ' Fecha de retiro

Esta certificacion se expide a los 26 dias del mes de agosto del 2025.

Cordialmente,

Gerencia de afiliaciones y novedades

Positiva Compaiiia de Seguros S.A.:

Nit. 860.011.153-6 | Linea Gratuita Nacional: (+57) 01-8000-111-170 - Teléfono: +57 (601) 330 7000 ‘-“E‘“;gﬁgg;f"’“
Defensor del Consumidor Financiero: Ana Maria Girakdo (Principal) - Pablo Valencia (Suplente) | D LOS
defensordelcliente@positiva.gov.co | Carrera 10 #97A - 13, Oficina 502. Bogoté | +57 (601) 610 8164 | Lunes a Viemes 8:00 COLOMBIANOS
a. m. — 6:00 p. m. | El Defensor, resolvera las quejas o reclamos, actuara como Conciliador ante Positiva

Més informacién: hittps://www positiva.gov.ca/web/guest/defensoria-dsl-consumidor

Puedes interponer una queja ante Positiva, o el Defensor, o la SFC u ofro organismo de autorregulacion. www.positiva.gov

@) posiive companiove Seguros @ crostvaco @ rosivoco Erositvaseg
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